Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM.

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO

Sistema de Registro de Preços: (X) SIM    ( ) NÃO

Licitação exclusiva para ME/EPP: ( ) SIM    (X) NÃO

Amostra/Demonstração: ( ) SIM    (X) NÃO

Total estimado da contratação: R$ 338.270,60 (Trezentos e trinta e oito mil, duzentos e setenta reais e
sessenta centavos).

Informações da sessão pública de disputa:

Data inicial para recebimento das Propostas 08h do dia 26/02/2026
Limite para acolhimento das Propostas até 08h do dia 16/03/2026
Abertura das Propostas 08h do dia 16/03/2026
Início da Sessão de Disputa de Preços 09h do dia 16/03/2026

[...]

PT 500 37,36 18.680,00

45

Jarra  para  água  com  tampa,
confeccionada em inox,  com capacidade
para 2  litros,  medindo aproximadamente
13 cm de diâmetro  x  20 de altura,  com
aparador de gelo.

UN 30 77,09 2.312,70

1.4.  Estimativa do valor de contratação R$ 338.270,60 (trezentos e trinta e oito mil, duzentos e
setenta reais e sessenta centavos) considerando quantidade máxima, conforme custos unitários de
acordo com RPs valorada anexas aos autos. 

1.5. A referida aquisição se dará através de Pregão Eletrônico, no Sistema de Registro de Preços –
SRP com critério de julgamento menor preço por item, conforme Art.